PORTARIA Nº 15/2019

DESIGNA SERVIDOR PARA OCUPAR INTERINAMENTE A SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

   O Prefeito do Município de Cacimba de Areia, Estado da

Paraíba, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 49 da

Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E :

  Art. 1º DESIGNAR o senhor GENIVAL FERREIRA CAMPOS

FILHO, Chefe do Gabinete Municipal, para responder interinamente

pelas ações da Secretaria Municipal de Administração, exercendo

cumulativamente as atribuições de ambas as Secretarias, conforme

elencado na Lei Municipal.

  Art. 2º Pela acumulação dos cargos descritos no artigo anterior,

não decorrerá ao nomeado direito de acréscimo aos seus vencimentos,

continuando o mesmo a receber como Chefe do Gabinete Municipal.

  Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

revogadas as disposições em contrário.

  Prefeitura do Município de Cacimba de Areia, 01 de junho 2019.